all’esecuzione dei lavori e delle forniture inerenti all’intervento denominato “INTERVENTI DI SICUREZZA 
SISMICA DEL CAMPANILE DEL DUOMO DI AVELLINO " CUP F36J22000050006 all’operatore economico Mastio 
Restauri s.r.l. – Castel Campagnano (CE), P. IVA 01503070623, che ha presentato la migliore offerta con un 
prezzo di € 489.182,84 (quattrocentottantanovemilacentottantadue/84) di cui euro € 15.000,00 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso e € 189.142,03 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre 
IVA come per legge; 
● le note del 22/09/2025 acquisita al prot. n.293_UTD_2025 e nota integrativa del 03/10/2025